PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS PARA MODALIDADE PcD E COTAS PARA NEGROS E
AFRODESCENDENTES  DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito do Município de São José dos Quatro Marcos/MT, Estado de Mato Grosso/MT,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA
SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº
020 de 14 de Janeiro de  2022, e ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - 7ª SUBSEÇÃO DE MIRASSOL D'OESTE,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a
PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS PARA MODALIDADE PcD E COTAS PARA NEGROS E
AFRODESCENDENTES  DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme segue:

001 - 001 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

INSCRIÇÃO NOME NASC.

110 APARECIDO BELARMINO GONÇALVES 25/06/1982

2012 JHONATAN ALEX DA CRUZ CABRAL 19/07/1997

18 LEANDRO PAULO DE ARAUJO 12/10/1990

249 PEDRO J. REIS 23/01/1978

878 SANDRO LÚCIO PENHA CARVALHO 11/04/1994

002 - 002 - AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS  - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

663 SAILLER RAIAN BRITO DE QUEIROZ 08/07/1999

2806 ANA CAROLINA LOPES DE OLIVEIRA 03/06/1998

3100 ELIENE PEREIRA DE SOUZA MAZETE 28/09/1988

2825 ISABEL CRISTINA RODRIGUES MASSONI 31/03/1998

2922 MARIA APARECIDA LIMA DOS SANTOS 19/10/1975

3244 MARILENA DAS GRAÇAS LOZANO 27/08/1989

3175 MARINETE ROSA DA SILVA RIBEIRO 26/02/1982

009 - 009 - ENFERMEIRO - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

1724 ADRIANA MARQUES FERNANDES 28/08/1977

012 - 012 - NUTRICIONISTA - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

3003 THALES HENRIQUE DE BRITO 18/09/1990

014 - 014 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

7 PEDRO LUCAS AGNER E SILVA 17/12/2000

016 - 016 - PROCURADOR DO MUNICÍPIO - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

853 LAIANE SANTOS MENDES 06/09/2000

3317 MARCIA APARECIDA LEAL DE MORAES 10/03/1965

017 - 017 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

2543 ADRIANA DA COSTA SERPA ULTRAMARI 19/11/1984

018 - 018 - PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

67 ANA KARINA DE MOURA 11/05/1977

2044 LUCIANA RODRIGUES LIMA 12/03/1985

124 MARIA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 02/05/1996

59 MARINEIDE DE OLIVEIRA CHAGAS 03/10/1990

2749 ONIVALDO LUIZ CUSTODIO 20/03/1960

359 SANDRA PASQUALI FELIX 13/09/1975

2141 VALERIA DA COSTA DE MEI 24/11/1990

2514 ANA CLAUDIA INOUE CASALE 25/01/1979

3234 DENAIR FERREIRA FRANÇA 13/04/1975

3172 EDILAINE MACIEL DE BARROS SOUZA 25/03/1988

2884 ELIANE BISPO DA SILVA 20/06/1990

2805 LAURA DA SILVA AUGUSTO 02/07/1981

2843 MARIA JOSE DA ROCHA 11/04/1974

2674 MIRIAM DE SOUZA COSTA 30/11/1990

2850 NEUZA APARECIDA DE OLIVEIRA PAES 28/07/1969

2513 VALERIA DA SILVA FERREIRA 07/01/1991

São José dos Quatro Marcos/MT, em 16 de novembro de 2022.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL